
                                                                          
                                                           
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ DELEGAVIMO 
 Į ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBĄ 

 
2009 m. vasario 27  d. Nr. TS-3.46 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu,  Rokiškio rajono vietos veiklos grupės įstatais, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Deleguoti į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybą atstovus nuo Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos: 
 Zenoną Akramavičių - rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto pirmininką; 
 Almantą Blažį            - rajono savivaldybės merą. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. 
sprendimą Nr. TS-3.37 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Rokiškio 
rajono vietos veiklos grupę“. 
 
 
 
 
Savivaldybės meras     Almantas Blažys 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 
 
 

 


